ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2024 года № 41
г. Куртамыш

О внесении изменений в решение Думы Куртамышского муниципального
округа Курганской области от 21 апреля 2022 года № 54 «Об утверждении

Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества
Куртамышского муниципального округа Курганской области на 2022-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Куртамышского
муниципального округа Курганской области, решением Думы Куртамышского
муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2022 года № 52 «Об утверждении
Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности Куртамышского муниципального округа Курганской
области», Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской
области от 21 апреля 2022 года № 54 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы)
приватизации муниципального имущества Куртамышского муниципального округа
Курганской области на 2022-2024 годы» (далее -  Решение) следующие изменения:

1) таблицу раздела II Приложения дополнить строками следующего содержания:
«

29 Автобус ГАЗ-322121
год изготовления -  2012;
Идентификационный номер (VIN)
Х96322121С0735352;
Государственный регистрационный
номер -  Е 258 КО 45

Курганская область,
Куртамышский район,
с. Косулино, ул.
Школьная, д. 1

2024 г.

30 Автобус ГАЗ-322121
год изготовления -  2013;
Идентификационный номер (VIN)
X96322121D0759495;
Государственный регистрационный
номер -  М 789 КС 45

Курганская область,
Куртамышский район,
г. Куртамыш,
ул. 22 Партсъезда, д. 40

2024 г.

31 Нежилое помещение общей площадью Курганская область, 2024 г.
40,6 кв. м., с кадастровым номером Куртамышский район,
45:09:020302:756 г. Куртамыш,

ул. Зауральская, д .10,
пом. 2

».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского
муниципального округа Курганской области

Глава Куртамышского
муниципального округа Курганской области

Н.Г. Кучин

А.Н. Гвоздев